PB809ZB03
vluchtwegtechniek
effeff veiligheidsbeslag voor paniekopener PB8000
Werking
Veiligheidsbeslag met kerntrekbeveiliging voor deursloten met een PC maat van 72mm. De cilinderuitsparing is
ten behoeve van 17mm europrofielcilinders. Speciaal ontwikkeld voor gebruik op vluchtdeuren in combinatie
met de effeff paniekopener PB8000. Kruk is vast gemonteerd op het schild. Bevestiging door middel van 3
schroeven.

vluchtwegtechniek9150
PB809ZB03
vluchtwegtechniek
effeff veiligheidsbeslag voor paniekopener PB8000
Vluchtwegtechniek
9150
	 Krukstiften t.b.v. krukschild buitenzijde
	 Artikelnummer	 Omschrijving	 Maat XF	 Stiftlengte
			   in mm	 in mm
	 Set bevestigingsschroeven t.b.v. kruklangsmal; toepassing in combinatie met effeff paniekopener  PB8000 serie
	 Artikelnummer	 Omschrijving	 Deurdikte	 Schroeflengte
			   in mm	 in mm
	 Krukstiften binnenzijde (paniekzijde) t.b.v. effeff paniekopener PB8000 serie
	 Artikelnummer	 Omschrijving	 Maat XP	 Stiftlengte
			   in mm	 in mm
	 1809ZXF710	 Vierkantstift 9mm buitenzijde	 14,5 - 45,5	 71
	 1809ZXF1000	 Vierkantstift 9mm buitenzijde	 46 - 75	 100
	 1809ZXP275	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 16 - 19,5	 27,5
	 1809ZXP310	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 19,5 - 23	 31
	 1809ZXP345	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 23 - 26,5	 34,5
	 1809ZXP380	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 26,5 - 30	 38
	 1809ZXP415	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 30 - 33,5	 41,5
	 1809ZXP450	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 33,5 - 37	 45
	 1809ZXP485	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 37 - 40,5	 48,5
	 1809ZXP520	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 40,5 - 44	 52
	 1809ZXP555	 Vierkantstift 9mm binnenzijde	 44 - 47,5	 55,5
1809ZS45	 Set bevestigingsschroeven voor
	 krukschild/paniekopener (3xM6/2xM8)	 35 - 40	 45
1809ZS50	 Set bevestigingsschroeven voor